
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

     
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П 

 

     03 декабря 2021 года           с. Чоя № 760 

 

Об изменении наименования здания 

расположенного по адресу: Республика 

Алтай, Чойский район, с. Чоя,  

ул. Советская, 7 

 

 В соответствии со статьями 125, 215, 296, 299 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Положением «О порядке распоряжения и управления 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Чойский район», утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального образования «Чойский район» от 11 декабря 2013 года              

№ 3-6, Администрация муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

        1. Изменить наименование здания, с кадастровым номером 

04:02:010106:374, площадью 149 кв. метров, расположенного по адресу: 

Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. Советская, 7 с « Здание 

музыкальной школы» на « Чойский центр дополнительного образования». 

        2. Отделу сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений 

администрации муниципального образования «Чойский район»  обеспечить 

внесение изменений в Единый государственный реестр недвижимости об 

основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект 

недвижимости. 

        3.Главному специалисту  отдела сельского хозяйства, имущественных и 

земельных отношений администрации муниципального образования «Чойский 

район» (Н.Ю. Деменевой) обеспечить в установленном порядке внесение 

изменений в реестр муниципальной собственности муниципального 

образования «Чойский район».                                

        4.  Настоящее  постановление вступает  в  силу с  момента  его  

подписания.     

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации 

муниципального образования «Чойский район» по экономическому развитию,  

 

 



сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям                         

– И.С. Королеву. 

 

 

Глава муниципального образования 

            «Чойский район»                                                                        И. А. Русских 


